Oto wnioski, jakie wysnuć można z odezwy „Więstnika” wytosowanej do duchowieństwa prawosławnego.

### POSTANOWIENIA OBOWIĄZUJĄCE

gen. - gubernatora warszawskiego, wydane na zasadzie Ukazu Najwyższego z d. 11 (24) sierpnia 1910 r. u. p. 1 i 2 § 15 przepisów o stanie ochrony wzmocnionej.

I. Zabrania się: wszelkiego rodzaju zbiegowski i zebrani, jeżeli nie uzyskano na nie pozwolenia właściwej władzy administracyjnej lub policyjnej, wszelkich pochodów i manifestacji ulicznych, oraz t. zw. „bänderji”.

II.